Datum
15.01.
05.03.
25.03.
01.04.
02.04.
15.04.
07.05.
27.05.
04.06.
10.06.
17.06.

10:00
09:00
13:30
14:30
09:00
13:30
09:00

09:00
14:30
10:00

anschliefSend

05.08.
02.09.
16.09.
17.09.
23.09.
07.10.
27.10.
28.10.
04.11.
14.11.

09:00
13:30
13:00
09:00
14:30
13:30
18:00
19:00
18:00
11:00

Schiitzenverein Strasburg 1419 e.V.

Sektion Ort

Linchenshoh

KK Linchenshoh
KK+Bog Linchenshoh
GK Linchenshoh
KK Linchenshoh
KK+Bog Linchenshoh
KK Linchenshéh
Briigge
KK Linchenshéh
GK Linchenshoh

Linchenshoéh

KK

Briigge
KK+Bog Linchenshoh

KK Linchenshoh
KK Linchenshoh
GK Linchenshoh

KK+Bog Linchenshoh
KK Linchenshéh
Linchensh6éh

Linstow

Strasburg Friedhof

Von Marz bis November ist jeden Dienstag Jugendarbeit in Linchenshoh.

Terminplan 2023

Veranstaltun

5. Neujahrsempfang des Prasidenten

MarzschieRen
1. SaisonschieRen

UbungsschieRen

1. Qualifikation fiir das KonigsschieRen

2. SaisonschielRen

2. Qualifikation fiir das KénigsschieBen

Konigsball
Vereinsmeisterschaft
Vereinsmeisterschaft
Jahreshauptversammlung

Schiitzenfest + Konigsschieflen

SOMMERPAUSE - —-

Schiitzenfest

3. SaisonschieBen
11. FuchsschieBen
Konig der Konige
OrdonnanzschielRen
4. SaisonschieBen
LoffelschieRen

30. Konigsball

19. Landeskodnigsball

Volkstrauertag

Verantwortlicher

Olaf Winkelmann
Dieter Ludwig
Jan Wieczorek
Karl-Heinz Mdiller
Riidiger Lerke
Holger Schmidt

Jens Junghanel

Jens Junghénel
Jan Wieczorek
Olaf Winkelmann

Korina Schimske

Silke Schelk
Kénig im Amt
Kénig im Amt
Jan Wieczorek
Olaf Winkelmann
Karsten Lade

Konig im Amt

Bei Verhinderung des Verantwortlichen — unbedingt fiir Ersatzaufsicht sorgen!

Stand: 09.06.2023 — Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

111 ROT = ANDERUNGEN !!!



